
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 8» 

(Детский сад № 8) 

 

 

ПРИКАЗ № 95 

31.07.2024 г. 

 

 

О назначении ответственного лица за информационную безопасность в 

Детском саде № 8 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152(ред. от 

08.08.2024) «О персональных данных», постановления Правительства 

Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах, персональных данных», Постановления  Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 (с изменениями и дополнениями 

от 18 января 2025 г.) «Об утверждении Положения об особенностях 

обработки персональных данных, осуществляемой без использования 

средств автоматизации», а также иных нормативных документов по защите 

информации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Бачину Е.А., старшего воспитателя, ответственным лицом 

по информационной безопасности в детском саде. 

 

2. Возложить на Бачину Е.А., старшего воспитателя, персональную 

ответственность за своевременность, достоверность и качество 

предоставления информации. 

 

3. Приказ довезти до вышеуказанного работника. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Детского сада № 8                                         М.Г. Баженова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                    Е.А.Бачина 

 

 

 



  
 


	Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152(ред. от 08.08.2024) «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработк...

		2025-06-19T14:13:06+0500
	Баженова Марина Геннадьевна
	I am the author of this document




